Директору  СОГБУ «Хиславичский КЦСОН» Лобачкову В.А.

  ________________________________
                           (Ф.И.О.)
проживающего по адресу: __________________________________________________________________

паспорт: серия ______ номер _______, выданный __________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об   устройстве  в приемную семью

Прошу рассмотреть вопрос принятия меня в приемную семью.
С положением о создании приемной семьи для граждан пожилого возраста и инвалидов ознакомлен(а).

«____» _____________ 20___ г. _____________________________________
                               (подпись заявителя)     (инициалы, фамилия)